Ростовская область

Орловский район

Собрание депутатов Курганенского сельского поселения

Решение

О внесении изменения в Решение Собрания депутатов

Курганенского сельского поселения от 18.08.2010 года № 71
«О земельном налоге»
Принято Собранием депутатов

Курганенского сельского поселения                                 07 апреля 2011года

В связи с рекомендациями Федеральной налоговой службы России и в преддверии 66 годовщины Победы в Великой Отечественной войне, Собрание депутатов Курганенского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в подпункт 4 пункта 3 Решения Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 18.08.2010 года № 71 «О земельном налоге», изложив его в новой редакции:
«4) ветеранов, участников и инвалидов Великой Отечественной войны, а также ветеранов и инвалидов боевых действий».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Курганенского
сельского поселения                                               Н.В. Батманова
х. Курганный
07.04.2011 года

№ 97